
Resultat ÖSM Precision
Uppsala 2008-08-30--31

Östsvenska mästare
C

1 Joakim Andersson Sala Pk 24293 C3 337 142 479
2 Patrik Larsson Östhammars Pk 22760 C3 334 143 477 49

3 Per-Erik Claesson Bollnäs Pk 27082 C1 334 143 477 46 44 47

Dam C

1 Sofia Frisk Östhammars Pk 20183 D 323 132 455
2 Inger Nygård Ballongbergt Skf 8439 D3 315 139 454
3 Anne-Mari Virtanen Katarina 20252 D3 311 137 448

Vet Ä C
1 Kaj Forsblom Älvkarleby pk 2452 VäC 324 140 464
2 Karl-Axel Gustafsson Pk Svea Ing 1 3198 VäC 321 137 458
3 Claes Johansson Saab Pk 233 VäC 326 131 457

Vet Y C
1 Lennart Rehnström Upplands-Väsby Psk 1013 VyC 332 140 472
2 Leif Pettersson Eskilstuna Pk 2957 VyC 331 138 469
3 Kurt Karlsson Sandvikens Psk 474 VyC 326 142 468

Jun C
1 David Lindström Bollnäs Psk 27084 JunC 328 138 466

B

1 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 B3 336 141 477
2 Alf Kling Pk Ena B3 336 140 476
3 Anders Thunholm Oxelösunds Pk 1063 B3 331 144 475

A

1 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 A3 332 144 476
2 Anders Thunholm Oxelösunds Pk 1063 A3 331 141 472
3 Joakim Andersson Sala Pk 24293 A3 327 140 467

C 3

1 Joakim Andersson Sala Pk 24293 C3 337 142 479 S

2 Patrik Larsson Östhammars Pk 22760 C3 334 143 477 S 49

3 Niklas Malm Rotebergs Sk 6671 C3 332 145 477 S 46 44 46

4 Fredrik Rosengren Upsala Ssk 12412 C3 336 139 475 S

5 Jan Edmundson Visborgs Skf C3 331 143 474 S

6 Alf Kling Pk Ena C3 333 141 474 S

7 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 C3 332 140 472 S

8 Ulf Bruman Upplands-Väsby Psk 9582 C3 335 134 469 S

9 Robert Råsbo Råsbo Psk C3 329 0 329 B



10 Arne Betzén Ballongbergt Skf 23157 C3 328 0 328 B

11 Pasi Pijlajamäki Sandvikens Psk 12266 C3 327 0 327 B

12 Emil Nord Pk Haningeskyttar 22079 C3 325 0 325 B

13 Bengt Säll Rotebergs Sk 1707 C3 325 0 325 B

14 Thomas Zettergren Eskilstuna Pk 19666 C3 324 0 324 B

15 Mikel Pettersson F 16 Pk 2303 C3 324 0 324 B

16 Bo Simu Sandvikens Psk 10584 C3 322 0 322 B

17 Matti Henriksson LM Ericssons Pk 6675 C3 318 0 318
18 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 C3 317 0 317
19 Roger Östh Borlänge Pk 5316 C3 317 0 317
20 Roger Spjuth Sandvikens Psk 22336 C3 317 0 317
21 Kjell Larsen Transtrands Skf 3624 C3 313 0 313
22 Roger Björkman Örebro Pssk 5559 C3 312 0 312
23 Jimmy Öberg Pk Svea Ing 1 C3 298 0 298

C2

1 Leif Gäverth F 16 Psk 24217 C2 332 137 469 S

2 Weith Andersson Gävle Pk C2 328 0 328 B

3 Martin Råsbo Råsbo Psk 17843 C2 323 0 323 B

4 Leif Johansson Hedemora Pk 27233 C2 320 0 320
5 Gunnar Hammar Ballongbergt Skf 26705 C2 317 0 317
6 Niklas Jansson Eskilstuna Pk 22239 C2 312 0 312
7 Örjan Lundberg Upplands-Väsby Psk 5455 C2 311 0 311
8 Stefan Nilsson Hedemora Pk 24810 C2 304 0 304
9 Jari Lassila Hedemora Pk 24736 C2 302 0 302

10 Klas Lönell LM Ericssons Pk 25694 C2 293 0 293
11 Andre Wismar Ballongbergt Skf 25102 C2 292 0 292
12 Charles Dessonet LM Ericssons Pk 25693 C2 289 0 289
13 Mikael Rylen Upsala Ssk C2 269 0 269

C1

1 Per-Erik Claesson Bollnäs Pk 27082 C1 334 143 477 S 46 44 47

2 Henrik Olsson Hedemora Pk 24807 C1 317 0 317
3 Lars Adolfsson Securitas Psk 26433 C1 315 0 315
4 Torbjörn Renbäck Aros Pk 27554 C1 313 0 313
5 Jimmy Öberg Pk Svea Ing 1 26842 C1 298 0 298
6 Johan Vrangebo Upsala Ssk 25651 C1 292 0 292

Damer 3C

1 Inger Nygård Ballongbergt Skf 8439 D3 315 139 454
2 Anne-Mari Virtanen Katarina 20252 D3 311 137 448
3 Maria Pihl Pk Svea Ing 1 20840 D3 303 0 303

Damer 2C

1 Sofia Frisk Östhammars Pk 20183 D3 323 132 455 B

2 Eva Berggren Pk Svea Ing 1 15400 D2 310 123 433

Damer 1C

1 Maria Enerstrand Pk Svea Ing 1 27523 D1 295 113 408



Veteraner Äldre C

1 Kaj Forsblom Älvkarleby pk 2452 VäC 324 140 464 B

2 Karl-Axel Gustafsson Pk Svea Ing 1 3198 VäC 321 137 458
3 Claes Johansson Saab Pk 233 VäC 326 131 457 B

4 Ove Andersson Upplands-Väsby Psk 150 VäC 322 133 455 B

5 Sven Rosbäck Västerås Ps 1533 VäC 316 137 453
6 Torsten Johansson Transtrands Skf 3618 VäC 313 134 447
7 Paula Janver Katarina Ps 6756 Väc 314 132 446
8 Göran Hedberg Borlänge Pk 9376 VäC 318 127 445
9 Sven Israelsson Ultuna Skf 7148 VäC 314 129 443

10 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 VäC 315 0 315
11 Eje Nordqvist Eskilstuna Pk 2941 VäC 305 0 305
12 Bengt Qvarfordt Borlänge Pk 11575 VäC 294 0 294
13 Sune Janver Katarina Ps 6755 VäC 283 0 283

Veteraner Yngre C

1 Lennart Rehnström Upplands-Väsby Psk 1013 VyC 332 140 472 S

2 Leif Pettersson Eskilstuna Pk 2957 VyC 331 138 469 S

3 Kurt Karlsson Sandvikens Psk 474 VyC 326 142 468 B

4 Ove Granberg Eskilstuna Pk 206 VyC 327 140 467 B

5 Seppo Hakola Pk Ena 8981 VyC 322 141 463 B

6 Juhani Pirinen Sandvikens Psk 2019 VyC 323 138 461 B

7 Björn Hellström Upplands-Väsby Psk 148 VyC 320 136 456
8 Thomas Brandet Pk Svea Ing 1 23011 VyC 318 133 451
9 Torbjörn Wulff LM Ericssons Pk 3436 VyC 318 0 318

10 Jan Gobé Håtuna Pssk 1747 Vyc 317 0 317
11 Roland Eriksson Rotebergs Sk 471 VyC 316 0 316
12 Owe Hultman Eskilstuna Pk 10426 VyC 313 0 313
13 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 3188 VyC 309 0 309
14 Peter Siegel Katarina Ps 3000 VyC 309 0 309
15 Sören Wismar Ballongbergt Skf 24707 VyC 308 0 308
16 Håkan Månsson Upsala Ssk 1170 VyC 307 0 307
17 Lars-Erik Fors F 16 Psk 2313 VyC 304 0 304
18 Kurt-Lennart Tynell Upsala Ssk 7179 VyC 304 0 304
19 Anders Lindberg Sala Pk 2546 VyC 303 0 303
20 Eddie Brännström Hofors Pk VyC 300 0 300

Juniorer C

1 David Lindström Bollnäs Psk 27084 JunC 328 138 466 B

B 3
1 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 B3 336 141 477 S

2 Alf Kling Pk Ena B3 336 140 476 S

3 Anders Thunholm Oxelösunds Pk 1063 B3 331 144 475 S

4 Arne Betzén Ballongbergt Skf 23157 B3 329 145 474 S

5 Fredrik Rosengren Upsala Ssk 12412 B3 333 141 474 S

6 Lennart Rehnström Upplands-Väsby Psk 1013 B3 333 140 473 S

7 Ove Granberg Eskilstuna Pk 206 B3 335 136 471 S



8 Jan Edmunson Visborgs Skf B3 331 140 471 S

9 Peter Siegel Katarina Ps 3000 B3 329 137 466 S

10 Råbert Råsbo Råsbo Psk 17853 B3 329 134 463 S

11 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 B3 328 0 328 B

12 Pasi Pijlajamäki Sandvikens Psk 12266 B3 328 0 328 B

13 Joakim Andersson Sala Pk 24293 B3 326 0 326 B

14 Kurt Karlsson Sandvikens Psk 474 B3 325 0 325 B

15 Lars -Erik Myrberg Nynäshamns APK 4364 B3 325 0 325 B

16 Leif Pettersson Eskilstuna Pk 2957 B3 325 0 325 B

17 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd Psk 5934 B3 324 0 324 B

18 Seppo Hakola Pk Ena 8981 B3 324 0 324 B

19 Björn Hellström Upplands-Väsby Psk 148 B3 323 0 323 B

20 Roger Björkman Örebro Pssk 5559 B3 322 0 322 B

21 Thomas Zettergren Eskilstuna Pk 19666 B3 320 0 320 B

22 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 B3 319 0 319 B

23 Inger Nygård Ballongbergt Skf 8439 B3 319 0 319 B

24 Torsten Johansson Transtrands Skf 3618 B3 315 0 315
25 Kaj Forsblom Älvkarleby Pk B3 315 0 315
26 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 B3 314 0 314
27 Roger Spjuth Sandvikens Psk 22336 B3 309 0 309
28 Ove Andersson Upplands-Väsby Psk 150 B3 308 0 308
29 Sören Wismar Ballongbergt Skf 24707 B3 307 0 307
30 Bo Simu Sandvikens Psk 10584 B3 305 0 305
31 Owe Hultman Eskilstuna Pk 10426 B3 304 0 304

B 2
1 Leif Johansson Hedemora Pk 27233 B2 325 0 325 B

2 Niklas Jansson Eskilstuna Pk 22239 B2 324 0 324 B

3 Leif Gäverth F 16 Psk 24217 B2 323 0 323 B

4 Anders Lindberg Sala Pk 2546 B2 318 0 318
5 Kurt-Lennart Tynell Upsala Ssk 7179 B2 317 0 317
6 Lars-Erik Fors F 16 Psk 2313 B2 316 0 316
7 Stefan Nilsson Hedemora Pk 24810 B2 304 0 304
8 Håkan Månsson Upsala Ssk 1170 B2 302 0 302

A 3
1 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 A3 332 144 476 S

2 Anders Thunholm Oxelösunds Pk 1063 A3 331 141 472 S

3 Joakim Andersson Sala Pk 24293 A3 327 140 467 S

4 Ove Granberg Eskilstuna Pk 206 A3 328 138 466 S

5 Lars -Erik Myrberg Nynäshamns APK 4364 A3 329 136 465 S

6 Ulf Bruman Upplands-Väsby Psk 9582 A3 328 135 463 S

7 Arne Betzén Ballongbergt Skf 23157 A3 328 135 463 S

8 Patrik Skottke Lövsta skf 19841 A3 325 137 462 S

9 Inger Nygård Ballongbergt Skf 8439 A3 326 135 461 S

10 Kaj Forsblom Älvkarleby Pk A3 326 133 459 S

11 Michael Lindgren Gagnef-Mockfjärd Psk 5934 A3 325 133 458 S

12 Björn Hellström Upplands-Väsby Psk 148 A3 324 0 324 S

13 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 A3 322 0 322 B



14 Emil Nord Pk Haningeskyttar 22079 A3 321 0 321 B

15 Roger Björkman Örebro Pssk 5559 A3 320 0 320 B

16 Thomas Zettergren Eskilstuna Pk 19666 A3 320 0 320 B

17 Torsten Johansson Transtrands Skf 3618 A3 317 0 317 B

18 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 A3 316 0 316 B

19 Henrik Bohman Upsala Ssk 21454 A3 315 0 315 B

20 Leif Pettersson Eskilstuna Pk 2957 A3 314 0 314 B

21 Björn Westerlund Pk Svea Ing 1 3216 A3 314 0 314 B

22 Roger Östh Borlänge Pk 5316 A3 312 0 312 B

23 Ove Andersson Upplands-Väsby Psk 150 A3 308 0 308
24 Göran Hedberg Borlänge Pk 9376 A3 308 0 308
25 Kjell Larsen Transtrands Skf 3624 A3 304 0 304
26 Håkan Björn Lövsta skf A3 303 0 303
27 Sören Wismar Ballongbergt Skf 24707 A3 299 0 299
28 Owe Hultman Eskilstuna Pk 10426 A3 296 0 296
29 Seppo Hakola Pk Ena 8981 A3 294 0 294
30 Bo Simu Sandvikens Psk 10584 A3 293 0 293
31 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 A3 78 0 78

A 2
1 Leif Gäverth F 16 Psk 24217 A2 319 0 319 B

2 Niklas Jansson Eskilstuna Pk 22239 A2 311 0 311
3 Stefan Nilsson Hedemora Pk 24810 A2 310 0 310
4 Leif Johansson Hedemora Pk 27233 A2 310 0 310
5 Håkan Björn Lövsta Skf A2 303 0 303
5 Bengt Qvarfordt Borlänge Pk 11575 A2 289 0 289
6 Torgny Larsson Eskilstuna Pk 26473 A2 288 0 288
7 Anders Lindberg Sala Pk 2546 A2 287 0 287
8 Martin Råsbo Råsbo Psk 17843 A2 281 0 281
9 Andre Wismar Ballongbergt Skf 25102 A2 277 0 277

10 Göran Deborg Upsala Ssk A2 189 0 189

A 1
1 Richard Tranberg Upsala Ssk 25579 A1 290 0 290
2 Daniel Johansson Upsala Ssk 26911 A1 275 0 275
3 Mikael Rylen Upsala Ssk 7164 A1 266 0 266

Lagtävling

 C
1 Eskilstuna Pk Thomas Zettergren, Kjell Andersson, Niklas Jansson 968

2 Sandvikens Psk Roger Spjuth, Pasi Pijlajamäki, Bo Simu 966

3 Hedemora Pk Jari Lassila, Stefan Nilsson, Leif Johansson 926

Veteraner 
1 Eskilstuna Pk Leif Pettersson Ove Granberg 658

2 Upplands-Väsby Psk Lennart Rehnström Björn Hellström 652

3 Sandvikens Psk Kurt Karlsson Juhani Pirinen 649

4 Katarina Psf Paula Janver Peter Siegel 623



5 Borlänge Pk Göran Hedberg Bengt Qvarfordt 612

Damer C

1 Pk Svea Ing 1 Eva Berggren Maria Pihl 613

A

1 Upplands-Väsby Psk Björn Hellström, Ove Andersson, Ulf Bruman 960

2 Lövsta skf Patrik Skotte, Niklas Blomgren, Håkan Björn 960

3 Borlänge Pk Roger Östh, Göran Hedberg, Bengt Qvarfordt 909

4 Upsala Ssk Henrik Bohman, Daniel Johansson, Richard Tranberg 880

5 Eskilstuna Pk Ove Granberg, Kjell Andersson, Leif Pettersson 720

 B
1 Eskilstuna Pk Ove Granberg, Kjell Andersson, Leif Pettersson 979

2 Sandvikens Psk Roger Spjuth, Pasi Pijlajamäki, Kurt Karlsson 970

3 Upplands-Väsby Psk Lennart Rehnström, Björn Hellström, Ove Andersson 949

Lars Axelsson
Tävlingsledare


